

Dodavatel
Elektroinstalace Malý s.r.o.
Podhorská 944/91
466 01 Jablonec nad Nisou
Česká republika
IČ: 21222045 DIČ: CZ21222045

Kontaktní údaje
E-mail: [redacted]
Telefon: [redacted]
Mobil: [redacted]

Způsob úhrady: **Převodem**

Cenová nabídka

CN20240029



Odběratel
Město Tanvald
Palackého 359
468 41 Tanvald
Česká republika
IČ: 00262587 DIČ: CZ00262587

Bankovní účet

[redacted]
IBAN: [redacted]
SWIFT:

Datum

vystavení: **02.09.2024**
platnosti do: **16.09.2024**

Označení dodávky	Počet	m. j.	Cena za m.j.	DPH %	Bez DPH	DPH	Celkem
AYKY-J 4x35-přívodní vedení	100,00	m	142,00	21	14 200,00	2 982,00	17 182,00
chránička hlavní trasa,jedna chráničkado výkopu položena prázdná	200,00	m	27,00	21	5 400,00	1 134,00	6 534,00
ER2/NK-7-MD Kompaktní pilíř prázdný	1,00	ks	8 805,00	21	8 805,00	1 849,05	10 654,05
Hlavní vypínač IS 40	8,00	ks	395,00	21	3 160,00	663,60	3 823,60
Rozvodnice na povrch IP65	1,00	ks	3 100,00	21	3 100,00	651,00	3 751,00
Svorkovnice rozbočovací	1,00	ks	543,00	21	543,00	114,03	657,03
Hřeben propojovací do 80A	1,00	set	1 800,00	21	1 800,00	378,00	2 178,00
chránička-odbočky k chatkám	300,00	m	21,00	21	6 300,00	1 323,00	7 623,00
AYKY 4x16-nastavení kabelů ke stáv.chatám	40,00	m	52,00	21	2 080,00	436,80	2 516,80
Folie červená blesk	200,00	m	2,10	21	420,00	88,20	508,20
Spojka kabelová	2,00	ks	789,00	21	1 578,00	331,38	1 909,38
Výkopové práce vč.záhozu a úklidu	1,00	set	25 000,00	21	25 000,00	5 250,00	30 250,00
Práce-elektro část	1,00	set	30 000,00	21	30 000,00	6 300,00	36 300,00
Doprava	1,00	set	2 500,00	21	2 500,00	525,00	3 025,00
Svorkovnice stoupací s krytem-rozbočení přívodu v elektroměrovém rozvaděči	1,00	ks	1 298,00	21	1 298,00	272,58	1 570,58

Sazba DPH	Základ	Výše DPH	Celkem
21 %	106 184,00	22 298,64	128 482,64
CELKEM	106 184,00	22 298,64	128 482,64

Cena celkem: **128 482,64 Kč**